АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.04.2014                                                                                                    № 30-п

О признании утратившим силу постановления администрации Рудянского сельсовета от 28.09.2012  № 31-п «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием муниципальных жилых помещений установленным санитарным и техническим правилам и нормам на территории Рудянского сельсовета, Канского района, Красноярского края».

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Рудянского сельсовета от 28.09.2012 № 31-п «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием муниципальных жилых помещений установленным санитарным и техническим правилам и нормам на территории Рудянского сельсовета, Канского района, Красноярского края».

2. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с.Рудяное».

Глава администрации Рудянского сельсовета                                 М.В. Зубенко